EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 044/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

  1 DIONISIO FILA 032.***.509-97 07.896.484-7 13156 CURITIBA

  2 DIONISIO FILA 032.***.509-97 07.896.485-5  13157 CURITIBA

3 DIRCEU BUENO DE MORAIS  327.***.819-72 15.150.435-3 120253 JACAREZINHO

4 JOÃO PAULO HALUCH 981.***.409-34 07.849.142-6 9003746 CURITIBA

5 JOÃO PAULO HALUCH 981.***.409-34 07.849.143-4 9003747 CURITIBA

6 JOÃO PAULO HALUCH 981.***.409-34 07.849.144-2 9003748 CURITIBA

7 JOÃO PAULO HALUCH 981.***.409-34 07.849.145-0 9003750 CURITIBA

8 JOÃO PAULO HALUCH 981.***.409-34 07.849.146-9 9007821 CURITIBA

9 JOÃO PAULO HALUCH 981.***.409-34 07.910.927-4 13154 CURITBA

10 JOÃO PAULO HALUCH 981.***.409-34 07.910.928-2 13155 CURITIBA

11 JOSÉ ZITO DE QUADROS BITANCOURT 327.***.659-91 15.279.969-1 117249 ASSAI

12 JUNIO DENAIR BARBOSA 878.***.479-34 15.357.534-7 120124 LEOPOLIS

13 LAERCIO ROSA GONÇALVES 846.***.269-72 15.378.667-4 121295 INIDIANOPOLIS

14 LINCON CESAR BELEN DA SILVA 050.***.029-45 14.073.359-8 114848 GUARATUBA

15 LUCIANO CESAR SANTIAGO 050.***.359-06 15.115.150-7 119469 CIANORTE

16 MARCOS MONTEIRO DE ANDRADE 022.***.665-02 14.004.139-2 113879 FOZ DO IGUAÇU

17 T.E.F RODRIGUES COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 07.***.633/0001-72 14.004.119-8 113878 FOZ DO IGUAÇU

Curitiba, 29 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI